Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Stadium afwikkeling vorderingen advocaten

Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement w | |Verificatievergadering ] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden
Naam Dassen Technisch Beheer B.V. Datum verificatievergadering
Adres Schineksstraat 1 Datum 16 Fw opheffingbeschikki
Postcode & Plaats 6171 AM STEIN Datum 137a FW beschikking
Kamer van Koophandelnummer 14124768 Datum deponering uitdelingslijst
Aantal personeelsleden 16
Telefoonnummer
Faxnummer Boedelvorderingen [5] 188.628,22
Email Ingediende preferente vorderingen [4] 102.644,25
BTW-Plichtig BTW plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -
Ingediende concurrente vorderingen [34] 263.088,34
(Nog) et ingediende conc. Vorderingen [0] -
i Curator i ingen [0] -
Naam mr. J.G.C. van Baar (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -
Datum beédiging 22 december 1999
Dossiemummer 30180083
iseerd actief inclusief ing (totaal A) 216.281,63
Gegevens rechtbank Vrij actief 210.244,91
Rechter-commissaris mr. BRM. de Bruijn Uit te delen actief -
Datum uitspraak 8 januari 2019
Insolventienummer cinanan £ .
Bancaire gegevens B P
Rekeningnummer boedelrekening NLO4 RABO 0336 6466 31 . "
Saldo boedelrekening 137.255,54 % 20% 0% £0% 80% 100%
= Bocdehorderingen (5] = igediende peferente vorderingen (]
29-12-2020 -14559,4
20203064 voorl. salaris + verschotten -14559,4
5-1-2021 41,14
Kosten -45

creditrente 386


http://www.holla.nl/

NLO4 RABO 0336 6466 31

N T [ S S R LT
- a8 [Pt o0
0w iyt Dot
- & Tsars
1630000, 18300607 TESD0G0Z 5757 | 2ei078[ 5 vrsctr Dabeean
- 21 Pt Hoiman P
16300112 00 1507 206 (ol roR =€ 8700 ww S Vo scor Dot
- 1 abens i ook vasigoed 050
16300543, 18300512, 6300559, 16300557 S0 500 5 v stor Dot
- 1 Deusone Bank oz
S0 Dasse 5 Bec SarwmorT oo iy it Ui i B
- Seiv A zonga 0000
o200033 So0m0 | 6a7a| 5 Vst Dabtewan 7
- o1 R, e
e o s S| el 7 owan
- i [puper B 7
otostn Factas Z0T9000071 50 20713 20 BT K Toaosen
- o7 ez
1630036, 1830067 6300531, 19300001 TS iyt Dot
- e sters P
Tocr o0 502078 ) 507 vijacir Ovargs oo
- Tt [poer P
Tocr o0 502078 ) 50/ 7 vijacir Ovargs b
- 1 D Tase 8 w5
Tocior 1D Trade 0013052070 ) ) R Vooraser
- 67018 Habon i oote Vstgood ey
oo e iyt Dot
- m o
lacu graaig Wessok o7 1900678 280518 e sl e
[ e PO
cogs XD 7 i it Overe e o
- Frap 8 G LoGR 7
ey ETIn T Bome
- 55251867V Acoounon i
Tocar 116550 6750019 ETRz) Wy KL
- = R
Facar 2016001 280318 S0 | soeeal s viacer
513 R o
cedteris w7 T Vi it et e
- o wwers
o0 . so1504501L015500 AFATIO0E > 7S 5 Vit otz
ool sost - Grok - 6.00-19
- P Sz
(st sors i 20151977 Srir75] 066l 17 Bomaie ;
T Ratotank P
cogtos P 7 it Overe e o
- 27001 | Dassen o Barer e
seingron oo iy it v v
oo olo 6011119
- o o000
o RUFIEET) o000 5 Vit ot
S Raosanc 3
credteris 5 7 Vit et e
S [Raovanc wm
asen o T Vit et e
- Srro ot Sores
T Vi ot Grg bt
7 ctt Overge bt
rotaan Yolo 66141119
pEen prerer I
cedteric e T Vi it e e e
pEn e o
cedteris I T Vi it e e e
prEn I
cedteris 7 T Vi it et e
020 [Raonanc IS
cedteris = 7 Vi it e e e
555720 Rabotenk ®
cedteris I T Vi it et e
- 5720 bovsone e Tosn
PR © Vet inido i Bk
520 [Rabotanc I
cedteris I T Vi it et e
prEn e S
csdtoris 5 T Vit e e e
- = g
20203004 voor s vzt Ty o
S Rapobenk TR
asen o 7 Vi it et e
coguris s 7 ot Overie bt et
a2 R s
Erm M 7 i it Overe e o
- Sz [evern w7
ot Woren 70 Sirso| ol s v P
2521 [Raponanc S
Er sy 7 i it Overe e ot
5021 [Rabotenc o
roarons o 7 it Overe e o
- vt o0
Faciar 20112797 631711 2071 GR  Woren a8 ETn S Vit o
- Trovat]Hapes 0
PSS 70 I T RV o
2 Ratobank En
osen pIS 7 iy it Overe e o
cedtrts e Ty ctt venge bt e
- = ET
Focar 20220508 30 1052 BT I KL
- X ETTn
Focar 20220551 625032 BT BT KL
e b o
cedtoris o T Vi it et e
- e ErEn
Foctar 20221708 30 15052 ] el e

Pagina2

Bijlage 1

Rekering, 4-8-2022



222

Rabobank

crodivente

1666

7 Vi actie: Overige baten rerte.

13725554

226391

Pagina3

Bijlage 1

Rekering, 4-8-2022



Financieel verslag per 04-08-2022

Naam D Technisch Beh B.V.
Curator mr. J.G.C. van Baar
Rechter-Commissaris mr. B.R.M. de Bruijn
Insolventienummer C/03/19/2 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
imogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
lbeschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
[perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
[A1 vrij actief |
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- |.LE. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. .E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 605,00 € 105,00
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 605,00
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 35.146,01 € 6.099,72
- Pré-faillissement € 100.496,83
Af: rechten van derden € - -
Af: kosten € 1.277,00- € 168,00-
€ 134.365,84
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € 81.255,27
€ 81.255,27
7. Overige baten

Financieel, 4-8-2022



- Bankrente € 294,48-
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 50,00 € -
- Inhouding kosten Xella € 300,00 € -
€ 55,52
Totaal vrij actief € 216.281,63 € 6.036,72
|A.2 Gebonden actief
8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
29-12-2020| KVB -14559,4
20203064 voorl. salaris + verschotten € 14.559,40-
5-1-2021|Rabobank -41,14
Kosten € 45,00-
Af: kosten creditrente € 3,86
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € - € 14.600,54-
€ R
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - [e -
Af: kosten € - € -
€ - |
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
€ R
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
€ R
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - | € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
Totaal gebonden actief € - € 14.600,54-
A.3 57 lid 3 Fw - Actief |
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € - € - |
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € -

Financieel, 4-8-2022



16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 216.281,63 € 8.563,82-
B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € 76.451,14- € 10.741,54-
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € 1.018,88- € 17,45-
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € 571,73-
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e.  Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € 834,90- € 144,90-
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € 149,44- € 25,04-
€ 79.026,09- € 10.928,93-
C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 216.281,63
Totaal B (incl. BTW) € 79.026,09-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren € -
Saldo boedelrekening € 137.255,54

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1.  Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € 35.000,00- € 6.074,38-
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 17.437,43-
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 120.136,68-
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e.  Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € 16.054,11-
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 188.628,22- € 6.074,38-

Financieel, 4-8-2022



E.

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

8.563,82-
10.928,93-
6.074,38-
25.567,13-

25.567,13-

--B
-/-D

a |an anjanoan ooy

F.

Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

an

137.255,54

25.567,13

an

102.644,25
263.088,34

an

162.822,67
188.628,22-

25.805,55-

391.538,14-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 4-8-2022



Pagina 8/11 Bijlage 2

Faillissement van Dassen Technisch Beheer B.V.
Overzicht van boed:

Boedel Aard v.d.

Naam Adres Postcode W oonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering i Label voor financieel verslag IEmai\ Opmerk./Pref. T.av. Briefhoofd
uwv rdnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM 821594941L01 30.714,02- doorgewerkt voor curator 200 i UWV loonver vanaf datum fail (3:288 sub e BW)
uwv 45026 1040 VB AMSTERDAM 821594941L01 89.422,66- loonvordering ex art. 66 lid 1 WW 20 Or I UWYV loonver vanaf datum fail (3:288 sub e BW)
uwv rdnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM 821594941L01 17.437,43- premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW 200 i UWYV premies opzegtermijn (66 lid 3 WW)
uwv 45026 1040 VB AMSTERDAM 821594941L01 16.054,11- exart. 66 lid 2 WW 20 Or I uwv i ies vanaf datum
Curator 35.000,00- 6.074,38- 200 I Salaris en curator

Totaal Boedel [5] 188.628,22 | € 6.074,38

29-12-2020(KvB -14559,4
20203064 voorl. salaris + -14559,4
5-1-2021|Rabobank -41,14
Kosten -45
creditrente 3,86

Boedd, 4-8-2022



Pagina 9/11 Bijlage 3a

Faillissement van Dassen Technisch Beheer

Preferent B.T.W. verantwoord [B.T.W. niet T.W. niet v.d
Naam [Adres Postcode [ Woonplaats Referer ol BTW) op aangifte datum factuur voor faillid datum factuur in faills| vordering Rekeningnummer | Ingediend Preferentie Opmerk /Pref. Label voor berekening Tav. Briefhoofd
Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8215.94.941.F019) 365,00 Ja 211w 1990
or Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8215.94.941.F018] 365,00 Ja
uwy. Antwoordnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM __[821594941L01 83.386,70 exart. 661id 1 WW__ | Ja 3:288 sub e BW
uwy. Antwoordnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM __[821594941L01 18.527,55 premie wa-deel SV ex art. 66 lid 3 W[ Ja 66 lid 3 WW.

Totaal Preferenten 102.644,25 0,00
Ingediend [4] 102.644,25 0,00
ingediend [0] 0,00 0,00

verantwoord; datum factuur véor faillissement 0,00
datum factuur in failli 0.00
29-12-2020|KVB -14559,4
120203064 voor. salaris + verschott 145594
$5-1-2021 | Rabobank -41,14]
Kosten 45

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze ljst. Preferenten, 4-8-2022



Faillissement van Dassen Technisch Beheer B.V.

Pagina 10/11

Bijlage 4a

Overzicht van ingediende en -voorlop!

- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord |B.T.W. niet verantwoord|B.T.W. niet verantwoo|Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis|datum factuur in failliss| vordering Rekeningnummer Ingediend Email Opmerk./Pr{T.a.v. Briefhoofd
Aditech B.V. Postbus 3019 4200 EA GORINCHEM 6.063,65 Ja eigendomsvoorbehoud
Air Liquide B.V. Postbus 7117 5605 JC EINDHOVEN 60,35 Ja carin.degrcdeigendomsvoorbehoud
Alert HR Solutions B.V. Parklaan 2A 6131 KG SITTARD 635,25 Ja B.Gelissen@alerthr.com
Andrew Sykes B.V. Postbus 33 2665 CD BLEISWIJK 13.559,93 Ja Marjolein.L eideman@andrewssykes.nl
Arboned Zwarte Woud 10 3524 SJ UTRECHT 4.012,21 debiteurenbeheer@arboned.nl
Autop Weert Maaseikerweg 155 6005 AD WEERT 1.395,68 Ja annemie@autop.nl
Autop Zuid-Limburg Maaseikerweg 155 6005 AD WEERT 915,32 Ja annemie@autop.nl
Boels Verhuur Dr. Nolenslaan 140 6136 GV SITTARD 324990 5.480,19 Ja mark.tillmanns@boels.nl
Bosch Thermotechniek B.V. Postbus 3 7400 AA DEVENTER 2.766,05 Ja info@buderus.nl; voorlichting@nefit.nl
Brands Compart Montage B.V. De Koumen 21-23 6433 KG HOENSBROEK 145,48
Dassen Electrical B.V. Postbus 21 6170 AA STEIN 13.180,00 Ja erik.beckers@dassengroup-ssc.com
Dassen Group B.V. Postbus 21 6170 AA STEIN 25.573,13 Ja erik.beckers@dassengroup-ssc.com
Dassen Industrial Projects B.V. Postbus 21 6170 AA STEIN 57.032,79 Ja eri k.beckerg@a@engrouo—ssc.oom
Dassen Utility Postbus 21 6170 AA STEIN 17,70
Doen Uitzendorganisatie B.V. Business Park Stein 408 6181 MD ELSLOO 4.581,01
Euro-index B.V. Postbus 700 2900 AS CAPELLE AAN DEN IJSSEL 1.815,87 315,15 Ja infof @gro—i ndex.nl
EuropeTrack B.V. Floris Grijpstraat 2 2596 XE DEN HAAG 50,58
Fam. Schoone Huskens Kerkpad 8 6085 BB HORN 100,00
Beer, dhr. P. de p/a Postbus 85331 3508 AH UTRECHT Beer/201881490/Bl| 7.606,47 Ja bianca.blasig@letselsche] FNV / Afd. Letselschade
GévierDales B.V. Postbus 61 7000 AB DOETINCHEM 918154 7.306,47 Ja info@gevierdaes.nl
Henny van Ommeren Business Park Stein 301 |6181 MC ELSLOO 106,57 Ja ebrouw@btn.nl
Hetpayrollbureau.nl B.V. (hetuitzendbur(|Ettensebaan 43 4813 AH BREDA 24.343,59 Ja |.koning.collect@atradius.com
Hilti Nederland B.V. Postbus 92 2650 AB BERKEL EN RODENRIJS 1.022,71 |
Hogenu B.V. Hoekerstraat 10 3133 KR VLAARDINGEN 11.434,50 Ja annemieke}thenu.nl
ltsme B.V. Steurweg 2 4941 VR RAAMSDONKSVEER 61,69- |
Klusbedrijf Timmer Kamperstraat 13 6171 NV STEIN 7.473,93 Ja info@klusbedrijftimmer.nl
KPN Internedservices Postbus 839 1440 AV PURMEREND 151,77 Ja debiteurenbeheer@internedservices.nl
Krijnen Pomptechniek De Kwakel 20 1241LC KORTENHOEF 804,65 Ja esthervandehoek@gmail.com
Landbouw- en Loonbedrijf G. Pieters  |Winthagen 28 6367 GX VOERENDAAL 5.183,34 Ja adi etnet.nl
Letas Stickerservice C.Frehenstraat 53 6374 EK LANDGRAAF 635,25 Ja info@letas.nl |
Limmel Rent B.V. Postbus 21 6170 AA STEIN 16.607,00 Ja toon.severen I25Sengroup-ssc.com
LS Allround Service Froweinstraat 2 6372 TX LANDGRAAF 18.444,20 Ja marc@lsas.nl
LSB Isolatiebedrijf B.V. Hofdwarsweg 1 6161 DE GELEEN 3.575,00
Maas groep Re-integratie en outplacem|Dr. Hub van Doorneweg 1¢kosten admini| TILBURG 907,50 Ja mariella.boot@vdt-advocaten.nl
Maasstaal B.V. Klipperweg 12 6222 PC MAASTRICHT 83,31 verkoop@maasstad .nl
Meisen ATI Hoppenhof 15 2019001 [NIEUWSTADT - Ja mei senati @gmail.com
MN Services Postbus 30025 2500 GA DEN HAAG PV-OPS-IE/W 1928} 429,55 Ja db@mn.nl
Nationale Nederlanden Schadeverzeker| Postbus 93604 2509 AV DEN HAAG 2.000,00
Nedfilter B.V. Minervaweg 99 8239 DL LELYSTAD 6.460,52
Partner HR Solutions Neerstraat 37 6041 KA ROERMOND 23.331,40 Ja p.mulder: g%ga‘tner.nl
Pay for People B.V. Parklaan 28 3016 BC ROTTERDAM 14.479,01
Remeha B.V. Postbus 32 7300 AA APELDOORN Factuur : 1100692 237,15 Ja accountsrecei vable@remeha.com
TC Direct Husenweg 2-C 6031 SP NEDERWEERT klantnr. 11683
UwWv Antwoordnummer 45026 |1040 VB AMSTERDAM 821594941L01, pe| 2.613,67 Ja linfo.VFV faillissementen@uwv.nl'
Vaillant Group Netherlands B.V. Postbus 23250 1100 DT AMSTERDAM ZUID-OOST 111,32 Ja bianca.oosterman@vaillant-group.com
Vodafone Libertel B.V. Avenue Ceramique 300  [6221 KX O| -1105888,46 116,44
Wasco Groothandelsgroep B.V. Postbus 66 7390 AB TWELLO 4.159,02 Ja M .Koman@wasco.nl |

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Concurrenten, 4-8-2022


mailto:carin.degroot@airliquide.com
mailto:B.Gelissen@alerthr.com
mailto:Marjolein.Leideman@andrewssykes.nl
mailto:debiteurenbeheer@arboned.nl
mailto:annemie@autop.nl
mailto:annemie@autop.nl
mailto:mark.tillmanns@boels.nl
mailto:erik.beckers@dassengroup-ssc.com
mailto:erik.beckers@dassengroup-ssc.com
mailto:erik.beckers@dassengroup-ssc.com
mailto:info@euro-index.nl
mailto:info@gevierdales.nl
mailto:ebrouw@btn.nl
mailto:l.koning.collect@atradius.com
mailto:annemieke@hogenu.nl
mailto:info@klusbedrijftimmer.nl
mailto:debiteurenbeheer@internedservices.nl
mailto:esthervandehoek@gmail.com
mailto:ardis@hetnet.nl
mailto:info@letas.nl
mailto:toon.severens@dassengroup-ssc.com
mailto:marc@lsas.nl
mailto:verkoop@maasstaal.nl
mailto:meisenati@gmail.com
mailto:db@mn.nl
mailto:p.mulders@partner.nl

Pagina 11/11 Bijlage 4a

Wessels Vastgoedonderhoud B.V. Baandert 14 6136 ER SITTARD 297,68 |
Wildkamp B.V. Postbus 93 7700 AB DEDEMSVAART 2.236,36 Ja debiteur@jarola.com |
Wonen Zuid regio Midden-Limburg Postbus 400 6040 AK ROERMOND klantnr. K-0002402] 486,42 Ja wonen-zuid@wonen-zuid.nl
Totaal Concurrenten 299.968,30 315,15
Ingediend [34] 263.088,34 315,15
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur véor faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00
29-12-2020|KvB -14559,4
20203064 voorl. salaris + verschott -14559,4
5-1-2021 |Rabobank 41,14
Kosten -45
creditrente 3,86

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 4-8-2022



	Algemeen
	Rekening
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten

